
UCHWAŁA NR LXXIV.462.2023 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXII.443.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 27 września 2023 r.  
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w latach 2024-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3, art. 91oraz art. 93 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr LXXII.443.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 27 września 2023 r.  w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w latach 2024-2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDF6B58-99C7-48AD-BD14-B7379611B738. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXXIV.462.2023  

RADY GMINY ZAGRODNO  

z dnia 30 listopada 2023 r.  

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXII.443.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 27 września 2023 r.  
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w latach 2024-2025 

W związku z przedłożeniem Radzie Gminy Zagrodno projektu Uchwały budżetowej Gminy Zagrodno na 
rok 2024 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zagrodno na  lata 2024-2032 z których 
wynika, iż źródłem pokrycia wkładu własnego w latach 2024-2025 na realizację przedsięwzięcia pn.: 
"Budowa oczyszczalni ścieków w Modlikowicach"  w kwocie 8.628.710,00 zł będą dochody własne 
budżetu Gminy Zagrodno, zaciągnięcie kredytu długoterminowego jest bezprzedmiotowe. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBDF6B58-99C7-48AD-BD14-B7379611B738. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV.462.2023 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


